Processo n"

l
ç))

Prefeitura Municipal de llhu Compri

ESTANCIA BALNEARIA

ATA DE ABER JULGAMENTO

EDITAL on Lrcrr.q.cÃo

coNvrTE N" 011/2013

Aos 26 (vinte e seis) dias do mês de junho de dois mil e treze, às 14h, na Divisão de
Compras da Prefeitura Municipal de Ilha Comprida, localizada na Avenida Beira Mar, no

11.000 - Balneário Meu Recanto, neste Município de Iiha Comprida, Estado de São
Paulo, foi aberta a sessão de abertura e julgamento das propostas apresentadas no edital
sob referência. Foram convidadas as Empresas: HELDER FRANCISCO NALIATO -
ME; ORGANIZAÇÃO ESTRELA SOM LTDA - EPP C SAMOR - PROMOÇOES
ARTISTICAS S/S LTDA. Verificou-se que a empresa Helder Francisco Naliato ME
fez-se representar pelo Senhor Helder Francisco Naliato e que as demais empresas
convidadas não se fizeram representar nesta sessão de aberlura e julgarnento das
propostas apresentadas no edital de licitação em referência, sendo seus respecrivos
envelopes entregues na Divisão de Compras mediante protocolo de recebimento. Os
envelopes foram apresentados dentro das exigências editalícias. Estando tudo em termos
e dando sequencia aos trabalhos, foram abertos os Envelopes n" 001 - Documentos, das
empresas proponentes, que após devidamente rubricados pelos membros da Comissão e

pelo representante da Divisão de Compras, verificou-se estarem as referidas empresas
habilitadas e qualificadas para o fornecimento do objeto da presente licitação. Diante do
exposto e considerando a habilitação das empresas participantes desta fase, determinou a

Comissão, que fossem abertos os Envelopes no 002 - Propostas, onde verillcaram-se os
seguintes valores:

HELDER FRANCISCO NALIATO - ME
R$ 78.950,00 (setentâ e oito mil novecentos e cinquenta reais);
ORGANTZAÇÃO BSTREU SOM LTDA - EPP
R$ 78.990,00 (setenta e oito mil novecentos e noventa reais);
SAMOR - PROMOÇÔES ARTÍSTTCAS S/S LTDA
R$ 78.150,00 (setenta e oito mil cento e cinquenta reais).

)v

I Frt

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A LOCAÇÃO DE
EQUIPAMENTOS PROFISSIONAIS DE SOM E ILUMINAÇÂO PARA
REALIZAÇÁO. DOS EVENTOS DURANTE rLHA JULIN At20t3, NO PERÍODO
DE 05/07/2013 A O9IO7I2OI3,, NA ARENA DE EVENTOS A SER INSTALADA EM
FRENTE A ORLA DA PRAIA NO BOQUEIRÁO, NESTE MUNICÍPIO DE ILHA
COMPRIDA, ESTADO DE SÃO PAULO, EM CONFORMIDADE COM AS
ESPECIFICAÇOES DO ANEXO I QUE INTEGRAM O REFERIDO EDITAL.

F

$
Avenida Beira Msr, n' I L000, Bshredrio Meu Recanlo - Ilha Compfido/Sp - CEp: I t92S-000 -(13) 3542-7000

www. i I lt ac o mp r i d a. s p. g ov. b r

Prefeituru Municipal de llhu Compri

ESTÂNCIA BALNEÁRIA

Considerando os critérios de julgamento da presente licitação, resolveu a Comissão
declarar vencedora da presente licitação, a empresa SAMOR - PROMOÇÔES
ARTISTICAS S/S LTDA E, pelo valor total de R$ 78.150,00 (setenta e oito mil cento
e cinquenta reais). O resultado da presente licitação será submetido à elevada apreciação
do Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para em concordando. determinar a

homologação e adjudicação, do objeto da presente licitação a favor da empresa SAMOR
- PROMOÇOES ARTÍSTICAS S/S LTDA. Nada mais a constar, deu-se por encerrado
os trabalhos. Assinam o representante do Departarnento de Compras da Municipalidade,
o Presidente e os membros da Comissão
empresa presente a essa seção.

rmanente de Licitações e o representante da

ANTONIA OLIVBIRA DE SOUZA ente da CPL

Processo nl
I

O \t) 9:

ONON_MJULIANA R em PL

JULIO CESAR MACEDO DE S ZA - Membro da CPL

AFRODITI JE o EITB - Repres. da Divisão de Compras

HELDERFRANCI ALIATO - ME - Participante

Avenida Beito lylor, no 11-000, Bul'teáio Meu Recanto - lllru Compritlo/SP - CEP: t 1925-000 1],3) 3842-7000

w w w. i I h aco mPr i da's P' gov' h r

-Ti-